PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁPREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁPREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁPREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ
Estado do ParanáEstado do ParanáEstado do ParanáEstado do Paraná

EDITAL DE CONVOCAÇÃO n. 01/2014 – PSS –

AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS

O Prefeito Municipal de Andirá, no exercício de suas atribuições legais e de acordo
com o resultado final do Processo Seletivo Simplificado de Agente de Combate as
Endemias, objeto do Edital nº 14/2013, homologado em 03 de fevereiro de 2014,
CONVOCA para contratação, os candidatos abaixo relacionados, seguindo
rigorosamente a ordem de classificação, para comparecer na Prefeitura Municipal de
Andirá – Pr., sito na Rua Mauro Cardoso de Oliveira, n. 190 – Jardim Vésper –
Andirá-Pr., e apresentar em data de 14 de fevereiro de 2014, das 8:30 às 11:30 , a
documentação necessária para admissão, conforme item 13.4 do Edital nº 14/2013.

Candidatos convocados:

CLASSIFI-
CAÇÃO

CANDIDATOS

RG

01 KÁTIA LILIAN BALDINI ARAGÃO 11.085.047-6
02 LUIZ ANTONIO DUARTE 3.085.519-1
03 ANGELICA CRISTINA PRIMO 4.511.827-4
04 EDINEIA HIEDA 4.523.133-0
05 LUCINÉIA DA SILVA SANCHES 6.653.203-8
06 EDINEIA DINIZ 6.185.904-7
07 LEONIR CRISTIANE LACERDA 8.305.687-8
08 LEANDRO MANZALLI DE OLIVEIRA 9.252.016-1
09 FABIANE APARECIDA JAQUES 8.551.414-8
10 CARLOS HENRIQUE CLARO DE CARVALHO 8.556.649-0
11 LEILIANE CAMPOS 10.043.750-3
12 FRANCISLENE MONTEIRO DO NASCIMENTO 8.639.858-3

O candidato classificado convocado que não se apresentar para os procedimentos
administrativos e admissão, no prazo fixado, será considerado como desistente,
sendo convocado o candidato classificado em ordem subseqüente, de acordo com
item 13.5 do Edital nº 14/2013.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Andirá, 07 de fevereiro de 2014.

Dr. JOSÉ RONALDO XAVIER
Prefeito Municipal de Andirá